PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 24.04.2019 № 472
«О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 24.04.2019 № 472 «О создании комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района              П.Ф. Мельника.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«11» июня 2019 г.

№ 703

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 11 июня 2019 г.
	№ 703

СОСТАВ

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Мельник

Петр Филиппович
	первый заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района, председатель комиссии

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории, заместитель председателя комиссии

	Диденко

Маргарита Алексеевна
	главный специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Кемерово (г. Ленинск-Кузнецкий), заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кремер

Елена Ивановна
	ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Кемерово (г. Ленинск-Кузнецкий), секретарь комиссии
(по согласованию)

	Антипьев

Андрей Васильевич
	глава Шабановского сельского поселения

(по согласованию)

	Бубнов

Николай Максимович
	глава Драченинского сельского поселения

(по согласованию)

	Буймов

Вячеслав Эрикович
	глава Подгорновского сельского поселения

(по согласованию)

	Волкова

Марина Аркадьевна
	начальник финансового управления по Ленинск-Кузнецкому району (по согласованию)

	Гаврилова

Ольга Михайловна
	директор МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

	Жаркова

Ирина Петровна
	уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального района

(по согласованию)

	Заварыкин

Андрей Борисович
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Канищев

Виталий Олегович
	глава Демьяновского сельского поселения

(по согласованию)

	Качан

Виктор Алексеевич
	глава Чусовитинского сельского поселения

(по согласованию)

	Кравцова

Ирина Олеговна
	заместитель директора – начальник отдела содействия занятости сельского населения ГКУ «Центр занятости населения» г. Ленинск-Кузнецкий (по согласованию)

	Кругликова

Елена Геннадьевна
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Мальцева

Нина Николаевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по социальному развитию села

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Мокин

Алексей Викторович
	заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Ленинск-Кузнецкому муниципальному району (по согласованию)

	Недов

Николай Иванович
	и.о. главного врача ГАУЗ Кемеровской области «Ленинск-Кузнецкая районная больница»
(по согласованию)

	Петрашкина

Антонина Владимировна
	старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (городов Ленинск-Кузнецкий и Полысаево, Ленинск-Кузнецкого и Крапивинского районов Кемеровской области)
(по согласованию)

	Полежайкин

Денис Петрович
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Попова

Наталья Николаевна
	редактор муниципальной газеты «Наша Знаменка»

(по согласованию)

	Пьянзина

Марина Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района – начальник организационно-территориального управления

	Сизиков

Александр Петрович
	глава Краснинского сельского поселения

(по согласованию)

	Трубенев

Анатолий Васильевич
	глава Чкаловского сельского поселения

(по согласованию)

	Шевцов

Юрий Павлович
	глава Горняцкого сельского поселения

(по согласованию)

	Яковлев

Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района

(по согласованию)